平成３０年度 東京都産業教育振興会 教育功労者表彰式

日時 平成30 年11 月15 日（木）午後3 時～5 時

会場 全商会館３階中会議室

１ 開式の辞

２ 来賓及び役員等出席者紹介

３ 表彰状・記念品授与                     会長 西澤 宏繁

（高等学校30名、高等専門学校1名、中学校5名、専修学校5名 計41名）

４ 東京都産業教育振興会祝辞                  会長 西澤 宏繁

５ 東京都教育委員会祝辞           教育庁都立学校教育部長 江藤  巧

６ 来賓祝辞

公益財団法人産業教育振興中央会

専務理事 冨岡 逸郎 様

東京都公立高等学校長協会商業部会長

             東京都立第四商業高等学校長 髙石 公一 様

東京都中学校長会生徒指導部長

              葛飾区立常盤中学校長 臼倉 孝弘 様

７ 謝辞

東京都立蔵前工業高等学校長 渡邉  隆 様

８ 閉式の辞

平成 30年度東京都産業教育振興会教育功労者（敬称略）

Ｉ 御下賜金記念産業教育功労者（31名）

東京都立園芸高等学校        主幹教諭      津 江  一 郎

東京都立園芸高等学校        教諭        宮 地  亮 輔

東京都立農芸高等学校        主幹教諭      三 木  一 成

東京都立農芸高等学校        専修実習助手    山 下    昇

東京都立農産高等学校         副校長       倉 本    晃

東京都立農業高等学校        専修実習助手    伊 東  孝 明

東京都立農業高等学校        専修実習助手    石 田  保 幸

東京都立砂川高等学校             副校長              重 中  由香里

東京都立総合工科高等学校          教諭          辻     信 宏

東京都立蔵前工業高等学校             校長             渡 邉    隆

東京都立荒川工業高等学校           校長              山 本        誠

東京都立荒川工業高等学校          主任教諭             田  口   英  雄

東京都立荒川工業高等学校             主任教諭             小  池   章  友

東京都立足立工業高等学校             主幹教諭             佐  藤   元  則

東京都立本所工業高等学校             主幹教諭             津  村   雅  由

東京都立葛西工業高等学校             主任教諭            飯  島      悟

東京都立科学技術高等学校             教諭                大  野   惠  司

東京都立科学技術高等学校          専修実習助手        東  井   達  雄

東京都立六郷工科高等学校             主任教諭            川  﨑   雅  己

東京都立第一商業高等学校             主幹教諭            田  沼   則  和

東京都立第四商業高等学校             主幹教諭            長谷川   真  人

東京都立第四商業高等学校             教諭                小  澤   一  成

東京都立赤羽商業高等学校             副校長              清  水   健  一

東京都立葛飾商業高等学校             主任教諭            小  野       聡

東京都立葛飾商業高等学校         主任教諭            酒  井   由紀夫

東京都立葛飾商業高等学校         主幹教諭            栁  澤   直  明

東京都立江東商業高等学校          校長                髙  橋       進

東京都立第三商業高等学校             主幹教諭            河原田   一  郎

東京都立五日市高等学校            主任教諭            加  藤   孝  子

Ⅱ 中学校技術・家庭科教育功労者（5名）

葛飾区立青葉中学校             主任教諭         新  井   香  澄

足立区立蒲原中学校             主幹教諭        梨  木   ゆかり

 八王子市立長房中学校             校長                金  野      寛

 江東区立第二亀戸中学校             校長                長  南   良  子

 新宿区立新宿養護学校              校長                寺  島   京  子

Ⅲ 専修学校産業教育功労者 （5名）

国際理容美容専門学校            校長                 和 田  美 義

二葉栄養専門学校                 調理師科科長        村  山    秀  樹

日本ウェルネススポーツ専門学校       校長                   柴  岡   三千夫

新東京歯科技工士学校               歯科技工士科専任教員   田  村      睦

新東京歯科技工士学校                 歯科技工士科専任教員   小  島   三知長